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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GJIROKASTER

Nr Prot Gjirokastér  mé

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:

Emri Bashkia Gjirokaster

Adresa Sheshi Cerciz Topulli, Gjirokaster
Tel/Fax 084263500; 08426379

E-mail

Ueb-fage

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur e thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-21982-03-15-2022
4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Akomodim

5. Fondi limit: 1.316.000 (njé milion e treqgind e gjashtémbédhjeté mijé ) leké pa TVSH

2022

Né ofertén e tyre operatorét nuk duhet té kalojné fondit limit sipas drejtorive si méposhté:

e  Zhvillimi i turizmit 658.000 (gjashtégind e pesédhjeté e teté mijé) leké pa TVSH

e Kultura, turizmi, trashégimia 658.000 (gjashtégind e pesédhjeté e teté mijé) leké pa TVSH

6.Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: deri né 31.12.2022

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave:28.03.20220ra: 10:00

ZYRTARI I AUTORIZUAR | AUTORITETIT KONTRAKTOR
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